

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 960,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/08/30
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

فرم درآمدهای عملیانی ماهانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نام محصول	واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۸/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				وضعیت محصول-واحد					
		تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	
فروش داخلی:																														
شیر خام	تن	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	۲۲,۸۰۹	۳۱,۸۹۵	۱۴۴,۲۳۶,۱۲۷	۳,۱۵۸,۰۵۰	
ذرت علوفه ای	تن	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۲,۲۸۷	۰	۰	۰	۰
هلو	تن	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۹,۵۶۳	
کلزا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گندم	تن	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۳۵,۹۳۲	۱۴,۸۴۶	
سایر	میلیون ریال	۳۰	۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۷۴۶	
کاه و کلش	تن	۸۴	۰	۰	۰	۹۴	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۰
جو	تن	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۱۷۳	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۱۱,۶۰۱	۳۱۹	
خاکشیر	تن	۱	۰	۰	۰	۳	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰
فصلی	تن	۳۷۴	۰	۰	۰	۵۰	۰	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۰
گوساله نر	راس	۷۶۶	۷۱۶	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	۸۳۲	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	۷۲۳	۷۶۶	۷۱۶	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	۷۲۳	۷۶۶	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	۷۲۳	۷۶۶	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	۷۲۳	۷۶۶	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	۷۲۳	۷۶۶	۳۴۷,۲۲۲,۰۶۷	۱۷۷,۰۱۱	
کود حیوانی	تن	۱۴,۰۰۰	۱۳,۲۱۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	۱۴,۸۰۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	۱۶,۲۲۸	۱۴,۰۰۰	۱۳,۲۱۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	۱۴,۰۰۰	۱۳,۲۱۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	۱۴,۰۰۰	۱۳,۲۱۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	۱۴,۰۰۰	۱۳,۲۱۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	۱۴,۰۰۰	۱۳,۲۱۰	۳,۴۴۰,۶۵۱	۳۲,۳۴۱	
چربی، پروتئین، بار میکروبی و... شیرخام	میلیون ریال	۰	۰	۱۲۹,۰۵۹	۰	۰	۰	۲۲,۹۲۵	۰	۰	۰	۱۲۹,۰۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تربیتکاله	تن	۰	۰	۰	۰	۴۲	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۷۱	۰	۴۲	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۷۱	۰	۴۲	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۷۱	۰	۴۲	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۷۱	۰	۴۲	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۷۱	۰	۴۲	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۷۱	۰	۴۲
جمع فروش داخلی				۳,۵۴۲,۳۷۱	۰			۳,۵۴۲,۳۷۱	۳,۵۴۲,۳۷۱			۳,۵۴۲,۳۷۱	۳,۵۴۲,۳۷۱			۳,۵۴۲,۳۷۱	۳,۵۴۲,۳۷۱			۳,۵۴۲,۳۷۱	۳,۵۴۲,۳۷۱			۳,۵۴۲,۳۷۱	۳,۵۴۲,۳۷۱			۳,۵۴۲,۳۷۱	۳,۵۴۲,۳۷۱	
فروش صادراتی:																														
جمع فروش صادراتی				۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰			۰	۰	۰

نام محصول	واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۸/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۳۰				وضعیت محصول- واحد	
		تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)						
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی				۳,۲۸۵,۲۱۰			۰					۳,۲۸۵,۲۱۰			۵۴۰,۹۰۴					۳,۹۲۶,۱۱۴					۳,۷۱۱,۷۵۴	
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارائیهای زیستی غیر مولد				۸۲,۵۲۷			۰					۸۲,۵۲۷			۱,۲۲۸					۸۲,۸۵۵					۴۲,۷۱۲	
بهای تمام شده انتسابی				(۳,۰۳۰,۹۸۸)			۰					(۳,۰۳۰,۹۸۸)			(۵۰۳,۸۴۸)					(۳,۵۳۴,۸۳۶)					(۲,۶۳۲,۹۰۴)	
جمع درآمدهای عملیاتی				۳,۹۷۹,۱۲۰			۰					۳,۹۷۹,۱۲۰			۵۸۳,۲۶۰					۴,۵۶۲,۳۸۰					۳,۸۷۶,۰۶۲	
کادر توضیحات در مورد اصلاحات																										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۸/۳۰																										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰																										